

项目名称：绍兴市古城区城市公共配套设施提升改造工程—胜利路（~~古城区内区域~~）人行道序化工程项目

项目编号：YCDL2021-09-0056

标项：二

报 价 文 件

投标人名称（盖章）：浙江移动信息系统集成有限公司

地址：浙江省杭州市体育场路406号

日期：2021年10月15日

目录

投标(开标)一览表	3
-----------------	---



投标(开标)一览表

投标人名称：浙江移动信息系统集成有限公司

投标人地址：浙江省杭州市体育场路406号

项目编号：YCDL2021-09-0056

标项：一

序号	货物名称	产地 (国 产/进 口)	品 牌	制 造 商	规格型号	单 价 (人 民 币 元)	数 量	金 额 (人 民 币 元)
1	LED 路灯灯具	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	定制	3000	107 套	321000
2	LED 路灯灯具	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZ-LED150	5000	8 套	40000
3	LED 路灯灯具	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZ-LED150	5000	1 套	5000
4	C1 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-C1	40000	6 套	240000
5	C2 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-C2	40000	3 套	120000
6	C3 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-C3	40000	1 套	40000
7	D1 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-D1	40000	5 套	200000
8	D2 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-D2	40000	1 套	40000
9	D3 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-D3	40000	3 套	120000
10	D4 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-D4	40000	1 套	40000
11	E1 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E1	40000	1 套	40000
12	E2 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E2	40000	2 套	80000
13	E3 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E3	40000	5 套	200000
14	E4 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E4	40000	2 套	80000
15	E5 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E5	40000	6 套	240000

绍兴市古城区城市公共配套设施提升改造工程
—胜利路（古城内区域）人行道序化工程项目-报价文件资料

16	E6 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E6	40000	4 套	160000
17	E7 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E7	40000	4 套	160000
18	E8 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E8	40000	1 套	40000
19	E9 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E9	40000	3 套	120000
20	E10 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E10	40000	1 套	40000
21	E11 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E11	40000	5 套	200000
22	E12 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E12	40000	1 套	40000
23	E13 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E13	40000	1 套	40000
24	E14 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-E14	40000	1 套	40000
25	F1 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-F1	40000	57 套	2280000
26	F2 类综合杆	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZZHG-F2	40000	2 套	80000
27	综合杆基础预埋件	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	SZYMJ	200	116 套	23200
28	PE75 保护管	国产	定制	国产优质	定制	20	2400 米	48000
29	综合杆手孔井	国产	定制	国产优质	定制	200	232 套	46400
30	复合材料防盗综合井盖	国产	定制	国产优质	定制	200	232 套	46400
31	照明电力电缆	国产	定制	国产优质	定制	8	6750 米	54000
32	综合杆内接地线	国产	定制	国产优质	定制	49	500 米	24500
33	多功能路灯接线盒（防雷）	国产	定制	国产优质	定制	10	116 套	1160
34	辅助材料	国产	定制	国产优质	定制	15958	1 项	15958
35	标志板	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	定制	300	16 块	4800
36	标志板	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	定制	300	12 块	3600

37	标志板	国产	神州	神州交通工程集团有限公司	定制	300	60 块	18000
38	原有路灯、杆拆除	国产	定制	国产优质	定制	4100	125 套	512500
39	油漆工程	国产	定制	国产优质	定制	3000	91 套	273000
40	路面开挖及复原	国产	定制	国产优质	定制	200	255 平米	51000
41	路面开挖及复原	国产	定制	国产优质	定制	200	255 平米	51000
42	挖、填沟槽土方	国产	定制	国产优质	定制	200	255 立方	51000
43	绿化工程	国产	定制	国产优质	定制	200	300 平米	60000
44	挖沟槽土方	国产	定制	国产优质	定制	200	649.23 立方	129846
45	挖沟槽土方	国产	定制	国产优质	定制	200	1136.54 立方	227308
46	回填方	国产	定制	国产优质	定制	200	1282.2 立方	256440
47	余方弃置	国产	定制	国产优质	定制	150	439.25 立方	65887.5
48	运营商补偿	国产	定制	国产优质	定制	30000	40/处	1200000
49	不可预见的其它项目	国产	定制	国产优质	因地下管线情况复杂，涉及的不可预见的其它服务工作	430000	1 项	430000
投标报价		大写：捌佰陆拾万元						
		小写：8600000 元						

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 招标人不接受 2 个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。

4. 报价为充分了解本项目实际情况及现场实施环境影响所产生的相关安全、经济费用等因素后的报价。

5. 特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

日期：2021 年 10 月 15 日